
Ultra Orange 

Čistící přípravek pro ordinace a laboratoře s vysokou čistící silou a příjemnou vůní 

Obj. číslo 23621 

 

Láhev 230 ml 

 

 
Typ přípravku: 

Speciální čistící přípravek z přírodních  olejů z  lisované pomerančové kůry. 

 

Informace k použití: 

Speciální čistič pro účinné odstranění zbytků cementů, zbytků alginátů a sádry z otiskovacích lžic, 

špachtlí, mísících podložek, keramiky a korunek či můstků.Hořlavý. Dráždí pokožku. Zvýšená 

citlivost při styku s pokožkou. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte vhodné ochranné rukavice. 

Skladujte v dostatečné vzdálenosti od zdrojů otevřeného ohně  – nekuřte. Velmi jedovatý – zamezte 

úniku do vodních zdrojů.  Zamezte kontaktu s pokožkou a  vyhněte se zasažení očí. Poškozuje zdraví: 

při spolknutí může způsobit poškození plic. Při spolknutí vyvolejte zvracení. Okamžitě vyhledejte 

lékařskou pomoc a předložte obal nebo etiketu. Tuto látku a nádobu zlikvidujte jako nebezpečný 

odpad. Použivejte bezpečně dle pokynů.   

 

 

Výrobce:        Distributor: 

Dental-Union GmbH      Janda-Dental a.s. 

Gutenbergring 7-9                 Březinova 1739, 440 01 Louny 

D-63110 Rodgau      Tel.: 415 653 201 

Nieder-Roden       E-mail: info@janda-dental.cz 
www.janda-dental.cz 

 

 
 

mailto:info@janda-dental.cz
http://www.janda-dental.cz/

